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Grupo 9 - Financeiro — Relatério mensal comparativo de recursos recebidos, gastos e devolvidos ao Poder Publico.

IMED - INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

NOME DA UNIDADE GERIDA: HOSPITAL REGIONAL DE LUZIANIA - HCAMP

CONTRATO DE GESTAO: N2 027-2020

VIGENCIA DO CONTRATO DE GESTAO/TERMO ADITIVO: CONTRATO EMERGENCIAL 180 DIAS - INICIO 18/05/2020

VALOR DO REPASSE MENSAL DO CONTRATO DE GESTAO: RS 3.665.291,73

MES/ANO: MAIO - 2020

Conta

CEF - CONTA: 1600-6 AG 3009 OP 013
Total do Saldo Anterior

Saldo Anterior
01/05/20 00:00
0,00
0,00

Entradas em Conta Corrente

Repasse

Rendimento Sobre Aplicagdes Financeiras
Recuperacao de Despesas

Receitas Nao Governamentais (Doagdes, vendas, aluguéis e outros)
Aporte para Caixa (+)

Devolugao do Saldo de Caixa (+)
Desbloqueio Judicial (+)

Desbloqueio Bancario (+)

Caugéo para Fornecedores (+)

Reembolso de Despesas (+)

Recursos Extracontratuais (+)

Receitas de Convénios (+)

Contratagdo Emprestimo/Financiamento (+)
Outras Entradas

Subtotal de Entradas

Resgate Aplicagéo

Total de Entradas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Aplicagao Financeira

Entrada Conta Aplicagdo Financeira (+)
Saida Conta Aplicagdo Financeira ref. Resgate em Conta (-)
IRRF/IOF S/Aplicagdo Financeira (-)
Movimentagao Financeira em Conta Aplicagao
Saidas
Pessoal
Servigos
Materiais
Investimentos
Concessionarias (Agua, luz e telefonia)
Tributos, Taxas e Contribuicdes
Recibo de Pagamento a Autdnomo
Reembolso de Rateios (-)
Rescisdes Trabalhistas
Despesas com Viagens
Diarias
Pensdes Alimenticias
Adiantamentos
Alugueis
Encargos Sobre Folha de Pagamento
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Reembolso de Despesas (-)
Contratagao Emprestimo/Financeiro (-)
Bolsa Residéncia

Outras Saidas

Encargos Sobre Rescisdo Trabalhista
Subtotal de Saidas

Devolugao de Verba ao Poder Publico
Total de Saidas e Retengoes

Transferéncias para Conta Aplicagao
Aporte para Caixa (-)

Devolugéo do Saldo de Caixa (-)
Bloqueio Judicial (-)

Bloqueio Bancario(-)

Caugéo para Fornecedores (-)

Total de Transferéncias

Saldo Final do Periodo

Movimentagao Financeira Sem Alteragao de Saldos

LUZIANIA_05.2020

Transferéncias

Transferéncias Entre Contas Correntes - Entrada

Transferéncias Entre Contas Correntes - Saida

Saldo Apurado

Saldo Total
Diferenca

Saldo Bancario
CEF - CONTA: 1600-6 AG 3009 OP 013

|FONTE DOS DADOS EXTRAIDOS: SIPEF / EXTRATOS BANCARIOS.

N

|ASSINATURA DO RESPONSAVEL: | \\
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31 de mai de 20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



